
1 

 

 

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-03-20 Nr. 2023/2 

Vilnius 

 

Susirinkimas įvyko 2023 m. kovo 20 d. 10.00 val. Nuotoliniu būdu (per programą MS Teams). 

Susirinkimo dalyviai vieningai patvirtina, kad jiems laiku ir tinkamai (įstatuose numatyta tvarka) 

buvo pranešta apie susirinkimo laiką, vietą ir darbotvarkę. 

 

Susirinkimo pirmininkas – Algimantas Gylys. 

Susirinkimo sekretorius –Martynas Vaškevičius. 

Dalyvavo 15 iš 20 narių, turinčių balsavimo teisę: 

1. Kęstutis Banikonis 

2. Edita Carikaitė-Šatienė; 

3. Algimantas Gylys; 

4. Šarūnas Nacevičius; 

5. Karolis Panasenka; 

6. Birutė Polikevičienė; 

7. Karolina Ziminska; 

8. Dainoras Bendžaitis; 

9. Vakaris Atkočiūnas; 

10. Aleksandr Larin; 

11. Janė Maliuolienė; 

12. Marina Gylienė; 

13. Audrius Balnys; 

14. Loreta Štelbienė; 

15. Daiva Kulienė. 

 

Susirinkime dalyvavo: Jūratė Čiuknaitė, ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS 

administravimo vadovė; Martynas Vaškevičius, ŽRVVG „Vilkauda“ VPS administratorius, VPS 

viešųjų ryšių specialistas; ŽRVVG „Vilkauda“ VPS buhalterinės apskaitos specialistė Daiva 

Vilkuvienė, UAB „FishNet“ įgaliotas atstovas Vaidas Juodis, Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų 

užimtumo centro įgaliota atstovė Janina Bakanavičienė, Trakų rajono savivaldybės administracijos 

įgaliota atstovas Šarūnas Žukauskas. 

 

    DARBOTVARKĖ: 

 

1. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  metinės veiklos ataskaitos už 

2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. Vadovė (administratorius)/VPS administravimo vadovė 

Jūratė Čiuknaitė. 

2. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ metinės finansinės 

atskaitomybės už 2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. VPS buhalterinės apskaitos specialistė 

Daiva Vilkuvienė. 

3. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ naujų narių priėmimas. 

4. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos narių rinkimai. 

5. Kiti klausimai. 

 

 

 

       Susirinkimą pradėjo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos 

pirmininkas Algimantas Gylys, kuris pasveikino susirinkusiuosius. Buvo pasiūlyta susirinkime 



 2 

dalyvaujantiems nariams išrinkti susirinkimo pirmininką. Bendru sutarimu susirinkimo pirmininku 

patvirtintas Algimantas Gylys.  

 

Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo pirmininką patvirtinti Algimantą Gylį. 

 

       Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretorių ir pasiūlė 

balsuoti už Martyno Vaškevičiaus kandidatūrą. Bendru sutarimu susirinkimo sekretoriumi 

patvirtintas Martynas Vaškevičius. 

 

Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo sekretoriumi patvirtintas Martynas Vaškevičius. 

 

 

         Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė darbotvarkę papildyti sekančiai:  

1. Antrą klausimą papildyti sekančiai „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ 

metinės finansinės atskaitomybės už 2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. VPS buhalterinės apskaitos 

specialistė Daiva Vilkuvienė. „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ 

revizorės ataskaitos 2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. Revizorė Asta Banikonienė “ 

2. Ketvirtą klausimą papildyti sekančiai: „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 

valdybos narių rinkimai. Įgaliojimo suteikimo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ vadovei (administratorei) Jūratei Čiuknaitei įregistruoti VĮ „Registrų centre“ naujus 

valdybos narius svarstymas ir tvirtinimas“. 

3. Penktą klausimą papildyti sekančiai:“ 5. Kiti klausimai: 

5.1. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos įsipareigojimų vykdymo 

tęsimo įgyvendinant „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  vietos 

plėtros 2016–2023 m. strategiją“ svarstymas ir tvirtinimas. 

5.2. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 2021-2027 metų laikotarpiui 

projekto įgyvendinimo plano teikimo  naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir 

įgyvendinimui svarstymas ir tvirtinimas.“ 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė visuotinio susirinkimo nariams susipažinti su 

pasiūlyta darbotvarke ir balsuoti už darbotvarkę. Vienbalsiai pritarta pasiūlytai visuotinio narių 

susirinkimo darbotvarkei. 

 

Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti visuotinio narių susirinkimo posėdžio darbotvarkei. 

 

1. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  metinės veiklos 

ataskaitos už 2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. Vadovė (administratorius)/VPS administravimo 

vadovė Jūratė Čiuknaitė. 

 

         ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė 

pristatė ŽRVVG „Vilkauda“ metinę veiklos ataskaitą už 2022 m. Aptarus 2022  metais nuveiktus 

darbus, buvo pasidžiaugta, kad pavyko įgyvendinti užsibrėžtus tikslus, sklandžiai vykdyti VPS 

įgyvendinimą. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ visuotinio susirinkimo 

nariams balsuoti ir patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ 2022 m. metinę veiklos ataskaitą. 

 



 3 

     Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ metinę veiklos ataskaitą už 2022 m. 

 

2. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ metinės finansinės 

atskaitomybės už 2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. VPS buhalterinės apskaitos specialistė Daiva 

Vilkuvienė. „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ revizorės ataskaitos 

2022 m. svarstymas ir tvirtinimas. Revizorė Asta Banikonienė. 

 

ŽRVVG „Vilkauda“ VPS buhalterinės apskaitos specialistė Daiva Vilkuvienė pristatė ŽRVVG 

„Vilkauda“ metinę finansinę atskaitomybę už 2022 m.  

 

ŽRVVG „Vilkauda“ revizorė Asta Banikonienė atliko ir parengė  revizorės 2022 metų veiklos 

ataskaitą, bei pateikė ŽRVVG „Vilkauda“. Asta Banikonienė dėl asmeninių priežasčių negalėjo 

dalyvauti posėdyje. ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS administravimo vadovė 

Jūratė Čiuknaitė pristatė revizorės 2022 metų veiklos ataskaitą. 

 

 

         Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ visuotinio susirinkimo 

nariams balsuoti  ir patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ revizorės ataskaitą 2022 m. 

   

      Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ revizorės ataskaitą 2022 m.   

 

       Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ visuotinio susirinkimo 

nariams balsuoti  ir patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ metinės finansinės atskaitomybę už 2022 m. 

 

      Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti ŽRVVG „Vilkauda“ metinę finansinę atskaitomybę už 2022 

m. 

 

 

3.SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ naujų narių priėmimas. 

 

       Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys informavo, kad Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupė „Vilkauda“ gavo naujų narių prašymus: UAB „FishNet“ (įstaigos kodas 304140344), Trakų 

rajono savivaldybės administracijos (įstaigos kodas 181626536), Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų 

užimtumo centro (įstaigos kodas 181626155), kurie prašo priimti į Žuvininkystės regiono vietos 

veiklos grupę „Vilkauda“.     

         

 

 Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė prisistatyti Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų 

užimtumo centro įgaliotam asmeniui Janinai Bakanavičienei (asmens kodas 4**********). Janina 

Bakanavičienė pristatė centro plačią veiklą. Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centras nori 

dalyvauti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ veikloje ir prašo priimti į 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

         Susirinkimo  pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ nariams balsuoti už tai, 

kad priimti Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centrą (įstaigos kodas 181626155) į 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

 

       Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 



 4 

       NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centrą 

(įstaigos kodas 181626155) į Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

 

  

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė prisistatyti Trakų rajono savivaldybės 

administracijos įgaliotam asmeniui Šarūnui Žukauskui  (asmens kodas 3**********). Šarūnas 

Žukauskas pasidžiaugė, kad Trakų rajono organizacijos prisijungė prie ŽRVVG „Vilkauda“ veiklos ir 

Trakų rajono savivaldybė aktyviai dalyvaus ŽRVVG „Vilkauda“ veikloje. Trakų rajono savivaldybės 

administracija nori dalyvauti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ veikloje ir prašo 

priimti į Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

         Susirinkimo  pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ nariams balsuoti už tai, 

kad priimti Trakų rajono savivaldybės administraciją (įstaigos kodas 181626536) į Žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

 

       Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

       NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti Trakų rajono savivaldybės administraciją (įstaigos kodas 

181626536), į Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

 

           

          Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pristatė kiekvienos organizacijos prašymus ir visus 

privalomus dokumentus pagal įstatus. Pasiūlė prisistatyti UAB „FishNet“ įgaliotam asmeniu UAB 

„FishNet“ direktoriui Vaidui Juodžiui (asmens kodas 3**********). Vaidas Juodis pažymėjo, kad 

UAB „FishNet“ sėkmingai vykdo žuvininkystės veiklą ir UAB „FishNet“ nori dalyvauti Žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ veikloje ir prašo priimti į Žuvininkystės regiono vietos 

veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

         Susirinkimo  pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė ŽRVVG „Vilkauda“ nariams balsuoti už tai, 

kad priimti UAB „FishNet“  (įstaigos kodas 304140344) į Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ narius. 

 

       Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

       NUTARTA (bendru sutarimu). Priimti UAB „FishNet“ (įstaigos kodas 304140344) į 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ narius. 

 

 

 

4.SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos narių rinkimai. 

Įgaliojimo suteikimo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vadovei 

(administratorei) Jūratei Čiuknaitei įregistruoti VĮ „Registrų centre“ naujus valdybos narius 

svarstymas ir tvirtinimas. 

 

           

    ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė 

informavo, kad yra gautas 2023-02-13 Trakų rajono savivaldybės mero potvarkis „Dėl įgaliojimų 

suteikimo“ Nr. P1E-11(įstaigos kodas 181626536) atstovauti Trakų rajono savivaldybę Žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupėje „Vilkauda“  Trakų rajono savivaldybės administracijos Aplinkos ir 

viešosios tvarkos skyriaus vedėją Šarūną Žukauską  (asmens kodas 3**********), kaip vietos 

valdžios sektoriaus  atstovą bei būti išrinktam į grupės valdymo organus- valdybą. 

 

    Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už naują valdybos narį Šarūną 

Žukauską, būti išrinktam į valdybą atstovauti vietos valdžios sektorių. Naujas valdybos narys 

įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre. 

 

     Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 



 5 

     

 

       ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė 

informavo, kad yra gautas 2023-03-03 Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centro 

įgaliojimas (įstaigos kodas 181626155) atstovauti Viešosios įstaigos Trakų neįgaliųjų užimtumo centrą 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupėje „Vilkauda“ centro darbuotoją Janiną Bakanavičienę 

(asmens kodas 4**********), kaip pilietinės visuomenės sektoriaus atstovą bei būti išrinktam į grupės 

valdymo organą – valdybą. 

 

    Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už naują valdybos narę Janiną 

Bakanavičienę, būti išrinktai į valdybą atstovauti pilietinės visuomenės sektorių. Naujas valdybos 

narys įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre. 

 

     Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

     ŽRVVG „Vilkauda“ vadovė (administratorė), VPS administravimo vadovė Jūratė Čiuknaitė 

informavo, kad yra gautas 2023-01-09 UAB „FishNet“ įgaliojimas (įstaigos kodas 304140344) 

atstovauti UAB „FishNet“ Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupėje „Vilkauda“  UAB „FishNet“ 

direktorių Vaidą Juodį (asmens kodas 3**********), kaip žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo 

sektoriaus atstovą bei būti išrinktam į grupės valdymo organą – valdybą (vietoje  UAB „Akvilegija“ 

žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovės Elenos Milerytės (asmens kodas 

4**********). (Pastaba.  Buvusios Jelenos Julčuk (asmens kodas 4**********). 

     

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už naują valdybos narį Vaidą Juodį, būti 

išrinktam į valdybą atstovauti žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovą. Naujas 

valdybos narys įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų 

centre. 

     Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). 

1. Išrinktas ir patvirtintas ŽRVVG „Vilkauda“ naujas valdybos narys Šarūnas Žukauskas  (asmens 

kodas 3**********), kaip vietos valdžios sektoriaus  atstovas. Naujas valdybos narys įgaliojimus 

vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre. 

2. Išrinktas ir patvirtintas ŽRVVG „Vilkauda“ nauja valdybos narė Janina Bakanavičienė (asmens 

kodas 4**********), kaip pilietinės visuomenės sektoriaus atstovas. Nauja valdybos narė 

įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre. 

3. Išrinktas ir patvirtintas ŽRVVG „Vilkauda“ naujas valdybos narys Vaidas Juodis (asmens kodas 

3**********), kaip žvejybos ir (arba) akvakultūros verslo sektoriaus atstovas. Naujas valdybos 

narys įgaliojimus vykdyti savo pareigas įgauna nuo jo duomenų įregistravimo VĮ Registrų centre. 

 

 

5. SVARSTYTA. Kiti klausimai.        

                       

 

5.1. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos įsipareigojimų 

vykdymo tęsimo įgyvendinant „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  vietos 

plėtros 2016–2023 m. strategiją“ svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys informavo, kad Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ pagal 2023 m. sausio 16 d. Žemės ūkio ministro įsakymą Nr. 3D-19 „Dėl Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2021‒2027 metų programos trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai 

ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos vietovėse sudarymas ir žvejybos bei 



 6 

akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonių „Vietos plėtros strategijų rengimas“ ir 

„Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintą 

finansavimo sąlygų aprašą, 2021-2027 metų laikotarpiui ŽRVVG  teiks  projekto įgyvendinimo planą 

naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir įgyvendinimui. Prasidės naujas laikotarpis, nauja vietos 

plėtros strategija ir jos įgyvendinimas. Bet Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 

valdyba turi tęsti savo įsipareigojimus įgyvendinant „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„VILKAUDA“  vietos plėtros 2016–2023 m. strategiją“. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ valdybos įsipareigojimų vykdymo tęsimą įgyvendinant „Žuvininkystės regiono 

vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  vietos plėtros 2016–2023 m. strategiją“. 

 

Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). 

5.1. Patvirtinta, kad Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdyba tęsia savo 

įsipareigojimus įgyvendinant „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“  vietos 

plėtros 2016–2023 m. strategiją“. 

 

 

5.2. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 2021-2027 metų 

laikotarpiui projekto įgyvendinimo plano teikimo  naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir 

įgyvendinimui svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys informavo, kad pagal 2023 m. sausio 16 d. Žemės ūkio 

ministro įsakymą Nr. 3D-19 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2021‒2027 metų programos 

trečiojo prioriteto „Sąlygų tvariai mėlynajai ekonomikai pakrantės rajonuose ir salų bei krašto gilumos 

vietovėse sudarymas ir žvejybos bei akvakultūros bendruomenių vystymosi skatinimas“ priemonių 

„Vietos plėtros strategijų rengimas“ ir „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintą finansavimo sąlygų aprašą, Žuvininkystės regiono vietos 

veiklos grupės „Vilkauda“ 2021-2027 metų laikotarpiui turi pateikti projekto įgyvendinimo planą  

naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir įgyvendinimui.  

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ 2021-2027 metų laikotarpiui projekto įgyvendinimo plano teikimą  naujos vietos 

plėtros strategijos rengimui ir įgyvendinimui ir įgalioti ŽRVVG „Vilkauda“ vadovę (administratorę), 

VPS administravimo vadovę Jūratę Čiuknaitę pateikti 2021-2027 metų laikotarpiui projekto 

įgyvendinimo planą naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir įgyvendinimui. 

 

 

Balsuota: už – 15 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). 

 

5.2. Teikti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 2021-2027 metų laikotarpiui 

projekto įgyvendinimo planą naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir įgyvendinimui ir įgalioti 

ŽRVVG „Vilkauda“ vadovę (administratorę), VPS administravimo vadovę Jūratę Čiuknaitę pateikti 

2021-2027 metų laikotarpiui projekto įgyvendinimo planą naujos vietos plėtros strategijos rengimui ir 

įgyvendinimui. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                   Algimantas Gylys 

 

 

Susirinkimo sekretorius                                                      Martynas Vaškevičius 


